
GÖSSER

MÄRZEN
Preise exkl. Pfand
5,2 % Vol., 20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

Artikel regional verfügbar. Nähere Infos auf hofer.at/aktionen

F R .  U N D  S A . , 

14,80

-43%
per Kiste 25,80

IM EINZEL­
VERKAUF 1,25 €

19.01. und 20.01.

HEIMWERKER
KAUFEN ZUM

L&D

KLEINKINDER-/KINDER- 
FASCHINGSKOSTÜM
Seite 15

per Garnitur/Stück

9,99
​

FASCHINGS-
KRACHER ZUM

WORKZONE

SCHWERLAST- 
REGAL XXL
Seite 22

per Stück

79,99
​

A B  D O . ,  2 5 . 0 1 .A B  M O . ,  2 2 . 0 1 .

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FR. UND SA., 19.01. UND 20.01.
STARK REDUZIERT  

Seite 2–3Seite 8–11

FLAT LAKE

BLAUFRÄNKISCH- 
ZWEIGELT
0,75 l

PHILADELPHIA  
NATUR
265 g

PHILADELPHIA  
KRÄUTER
265 g

HOFER MARKTPLATZ

KAKIS
1 kg

1,49

-50%
per Packung 2,99

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,54/100 g

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,54/100 g

1,99

-50%
per Flasche 3,99

2,65/Liter

JUST VEG!

VEGANE GERICHTE
200 g/195 g/190 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,89
14,45/14,82/15,21/kg

Flugblatt gültig von FR. 19.01. bis DO. 25.01.

ZUM
VEGANE VIELFALT



F R .  U N D  S A . ,  19.01. und 20.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RINDSGULASCH
im Ganzen
natur

XXL- 
AKTION

 

per kg

9,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERKEULEN
natur
2 kg

ALMARE SEAFOOD

GRAVED LACHS 
•	Honig-Senf-Sauce oder 
•	Orangen-Senf-Sauce
150 g

XXL- 
AKTION

3,99/kg

per Packung

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

31,27/kg

per Packung

4,69

0,81

18+6
GRATIS!

bei 24 Dosen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
6,54 €  

sparen

KÜHLES BLONDES 
Im Einzelverkauf 1,09 €
5,0 % Vol. 
0,5 l 

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,54/100 g

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,54/100 g

PHILADELPHIA NATUR
265 g

PHILADELPHIA KRÄUTER
265 g

FLAT LAKE

BLAUFRÄNKISCH- 
ZWEIGELT
Burgenland, trocken
0,75 l

1,99

-50%
per Flasche 3,99

2,65/Liter

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

09/2023
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Täglich frisch

HOFER MARKTPLATZ

KAKIS
Niedrigster Preis  
der letzten 30 Tage: 1,49 €
Klasse II, 1 kg

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Klasse I
125 g

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

CHICOREE
Klasse I
500 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

4,26/5,96/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOFU
•	geräuchert oder 
•	natur
250 g/350 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERFILET
natur

8,49

-29%
per kg 11,99

 

1,49

-50%
per Packung 2,99

1,49

-35%
per Packung 2,29

11,92/kg

1,29

-32%
per Packung 1,89

2,58/kg

1,49

-40%
per Packung 2,49

2,98/kg

ENGELHOFER

BONBONS
•	Eiszapfen, 
•	Wiener Zuckerl oder
•	Firn
190 g/180 g/170 g

BACKBOX

LAUGENZOPF MIT KÄSE

1,59

-27%
per Packung 2,19

0,96 /0,91/0,86/100 g

0,45

-30%
per Stück 0,65

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 2 � HOFER | 3
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M O .  B I S  D O . ,  22.01. bis 25.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.

00
xxxxx

00
xxxxx

00
xxxxx

0,39

-50%
per Flasche 0,79

0,78/Liter

xxxxx

bei xxx je

00
xxxxx

bei xxx je

00

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,80/100 g

per Packung

1,99

 

XXL HENDL MINISTEAKS 
natur
800 g

BELLASAN

SONNENBLUMENÖL
Im Einzelverkauf 2,39 €
1 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

CEVAPCICI
450 g

AQUA+

SPORTGETRÄNK 
•	Orange, 
•	Citrus oder 
•	Cranberry
500 ml

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DEBREZINER SCHARF 
360 g

XXL- 
AKTION

9,99/kg

per Packung

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,97/100 g

per Packung

3,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

EXTRA-WURSTSTAPEL 
2 x 125 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
2,39 €  
sparen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

2,99

-25%
per Packung 3,99

1,00/100 g

2,99

-25%
per Packung 3,99

6,64/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

CABANOSSI 
•	Klassik, 
•	Käse oder 
•	Scharf  
300 g

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

1,59
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Täglich frisch

xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

00
xxxxx

xxxx

0000
xxxxx

00
xxxxx

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,29

-31%
per Packung 1,89

 

1,19

-33%
per Packung 1,79

11,90/kg

1,49

-50%
per Packung 2,99

5,96/kg

WIENER ZUCKER

WIENER WÜRFELZUCKER
1 kg

0,99

-28%
per Packung 1,39

HOFER MARKTPLATZ

BIO-PFLÜCKSALAT
Klasse I
•	Mixsalat oder
•	Rucola 
100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KAROTTEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I, 1 kg

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“  
AUS DER  
STEIERMARK
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM ERDBEEREN
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,99 €
Klasse I, 250 g

NIMM 2

SOFT
•	Soft,
•	Soft Brause oder
•	Soft Cola
300 g

1,89

-27%
per Packung 2,59

0,63/100 g

1,89

-27%
per Packung 2,59

1,18/100 g

NIMM 2

LOLLY
160 g

SILAN

WEICHSPÜLER
•	Sensitiv, 
•	Wild Rose oder 
•	Aromatheraphie Lotus  
50/46 Waschgänge

2,19

-36%
per Flasche 3,45

0,04/0,05/WG

1,29

-35%
per kg 1,99

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt
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JETZT SPAREN!

DAUERHAFT NOCH
VIELE ARTIKEL

GÜNSTIGER.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERTEILE
•	Unterkeule,
•	Oberkeule oder
•	Flügerl
450 g/320 g

4,69

-6%
per Packung 4,99

10,42/14,66/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KARREESTEAKS
natur

10,29

-14%
per kg 11,98

​

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

100 %  
AUS ÖSTERREICH
gilt für das gesamte 
dauerhaft erhältliche 
Rind-, Schweine- und 
Hühnerfleisch sowie das 
Schinken- und Wurst
sortiment.*

Garantiert in Österreich

 geboren

 aufgewachsen

 verarbeitet

*ausgenommen sind typisch 
internationale Spezialitäten sowie 
kurzfristig verfügbare Aktionen

GÜNSTIGER SEIT 20.12.2023

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER  
SUPPENTOPF
mit Gemüse
800 g

2,99

-14%
per Packung 3,49

3,74/kg

aus unserem Sortiment
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Schon probiert?
BIS ZU 

-14%
DAUERHAFT 

SPAREN!

CUCINA NOBILE

DINKEL  
TEIGWAREN
•	Spaghetti, 
•	Penne oder
•	Spirelli
500 g

1,69

-5%
per Packung 1,79

3,38/kg

BON-RI

PARBOILED-REIS
1 kg

1,39

-6%
per Packung 1,49

​

GÜNSTIGER SEIT 11.10.2023

LE GUSTO

BACKERBSEN
310 g

0,89

-10%
per Packung 0,99

2,87/kg

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

ALMARE SEAFOOD

MINI PACK THUNFISCH
•	in Aufguss, 
•	in Sonnenblumenöl oder 
•	in Olivenöl 
3 x 80 g

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

2,69
per Packung 2,79

16,01/kg Abtr. G.

GÜNSTIGER SEIT 29.11.2023

GÜNSTIGER SEIT 06.12.2023

KNORR

SUPPENWÜRFEL
•	Rind oder
•	Gemüse
12 Würfel

GÜNSTIGER SEIT 11.10.2023

NATURE‘S GOLD

GEMÜSEMISCHUNG
•	Gemüse Allerlei,
•	Feine Gemüsemischung,
•	Kaisergemüse oder
•	Pusztagemüse
1 kg

1,99

-13%
per Packung 2,29

​

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023

1,89

-5%
per Packung 1,99

15,75/kg

PRIMANA

SUPPE IN DER DOSE
•	Gulaschsuppe,
•	Leberknödelsuppe oder
•	Bohnensuppe
400 g

1,39

-6%
per Dose 1,49

3,48/kg
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VEGANE  
AUFSTRICHE
•	Tomate-Basilikum,
•	Rote Bohne-Walnuss,
•	Grünkern-Kürbiskern oder
•	Gemüse
150 g

AMERICAN

TORTILLA WRAPS
372 g

per Packung

1,29
3,47/kg

JUST VEG!

VEGANE  
GERICHTE
•	Schnitzel,
•	Nuggets, 
•	Falafel oder 
•	Fischstäbchen
200 g/195 g/190 g

per Packung

2,89
14,45/14,82/15,21/kg

RIO D´ORO

VITAMIN- 
GETRÄNK
•	ACE Exotic,
•	BCE Weichsel oder
•	BE Roter Multivitamin
500 ml

per Flasche

0,89
1,78/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

JUST VEG!

VEGANES SORTIMENT
auf Basis von Erbsenprotein
•	Pfefferfilet,
•	Burger oder
•	Pulled Chunks
140 g

per Packung

2,49
17,80/kg

1,79

-10%
per Stück 1,99

11,93/kg

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

LE GUSTO

KREMSER  
SENF
330 g

Vegan ins neue 
Jahr starten!

 Jetzt schon über 450 
vegane Artikelsorten.

 Bis 2025 erweitern wir  
unser veganes Angebot  
auf 800 vegane Produktsorten.

hofer.at/heutefuermorgen

VEGANE VIELFALT
ZUM

per Tube

1,29
3,91/kg

aus unserem Sortiment
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Neufoto

HAPPY HARVEST

NOUGAT BITS
750 g

per Packung

2,99
3,99/kg

JUST VEG!

PFLANZLICHER GENUSS  
IN SCHEIBEN
•	Klassik,
•	Paprika-Chili,
•	Würzig oder
•	Kräuter 
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

HAPPY HARVEST

TOASTBROT
500 g

per Packung

0,95
1,90/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT GRANOLA-TOPPING

VEGANE
FRÜHSTÜCKSBOWL

HAPPY HARVEST

MÜSLI ZUCKERREDUZIERT
Erdbeer-Kokos
500 g

per Packung

1,59
3,18/kg

Die „statt“-Preise waren unsere  
bisher gültigen Verkaufspreise.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PORRIDGE  
FRÜCHTE
500 g

BIO NATURA

BIO-FRUCHTGUMMI
verschiedene Sorten
200 g

per Packung

2,49
1,25/100 g

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

3,19

-8%
per Packung 3,49

6,38/kg

BIO NATURA

BIO-JOGHURT- 
ALTERNATIVE
•	Kokos,
•	Hafer oder
•	Mandel
400 g

per Becher

1,65
4,13/kg
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03.01.2024   15:18:2003.01.2024   15:18:20at_2024_04_wop_00_08-09_print_Fogra40



MYVAY

OFENSOFTIE
150 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

MYVAY

VEGANE  
SAUCEN
•	Knoblauch-Kräuter,
•	Burger oder
•	Tartare
300 ml

per Stück

1,79
5,97/Liter

VEGANE & VEGETARISCHE
VIELFALT ZUM

XXL HUMMUS
•	Pikant oder
•	Classic
450 g

Ohne Zusatz von 

Konservierungsmitteln

KINGS CROWN

STANGENSPARGEL
330 g

JUST VEG!

VEGANES  
SCHNITZEL
•	Paprika Tomate,
•	Brokkoli oder
•	Cheezy-Style
200 g

XXL- 
AKTION

5,76/kg

per Packung

2,59

per Packung

2,69
13,45/kg

per Glas

2,49
12,15/kg Abtr.G.

per Stück

1,89
11,81/kg

MYVAY

VEGANE FRIKADELLEN
•	Klassik,
•	Petersilie oder
•	Paprika
160 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

4,26/5,96/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOFU
•	geräuchert oder 
•	natur
250 g/350 g

Der „statt“-Preis war unser 
bisher gültiger Verkaufspreis.

AKTION GÜLTIG 
VON 19.01.–20.01.

MEIN VEGGIE TAG

VEGANE LEVERVURST
•	Klassik, 
•	Schnittlauch oder
•	Apfel-Zwiebel
125 g

per Packung

1,99
15,92/kg

A B  F R E I TA G ,  19.01.

HOFER | 10 � HOFER | 11

04.01.2024   10:37:1704.01.2024   10:37:17at_2024_04_wop_00_10-11_v2_print_Fogra40



GRANDESSA

VEGANES EIS  
KOKOSBASIS
•	Vanille,
•	Schokolade,
•	Erdbeere oder
•	Zitrone
473 ml

per Packung

2,99
6,32/Liter

SWEET LAND

VEGANER FRUCHTGUMMI
•	Saure Würmer,
•	Erdbeeren oder 
•	Saure Kirschen
200 g

per Stück

1,29
0,65/100 g

OATLY!

HAFERDRINK  
BARISTA
ideal zum Aufschäumen
1 l

per Packung

2,29
​

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE  
APFELCHIPS
100 g

per Packung

2,19
21,90/kg

ALPRO

SOJADESSERT
•	Vanille oder
•	dunkle Schokolade
4 x 125 g

per Packung

1,99
3,98/kg

NIMM 2

VEGGIE SORTIMENT
•	Yobolde,
•	Millianer,
•	Sour Stars oder
•	Mümmelbande
250 g/200 g

per Stück

1,39
0,56/0,70/100 g

JACOBS

PLANT BASED STICKS
pflanzenbasierte Cappuccino Sticks
•	Oat oder
•	Almond
6 Sticks à 11,7 g

per Packung

2,69
0,45/Stück

ALPRO

JOGHURT
ALTERNATIVE MIX
•	Mango ohne Zucker oder
•	Soja Skyr Style Natur 

ohne Zucker
400 g

per Becher

1,49
3,73/kg
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PRIMANA

TRADITIONELL ÖSTERR. 
FERTIGGERICHT
•	Bohneneintopf,
•	Kartoffelgulasch,
•	Reisfleisch oder
•	Szegediner  

Krautfleisch
800 g

per Dose

2,99
3,74/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WILDWURZEN
•	Rehwurzen,
•	Hirschwurzen oder
•	Wildschweinwurzen
120 g/100 g

per Packung

2,69
2,24/2,69/100 g

SO SCHMECKT
ÖSTERREICH ZUM

KLEINER  
PAUSENSNACK
200 g

per Packung

3,99
2,00/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

METTWURST
150 g

per Stück

2,49
1,66/100 g

FAIR HOF

KNUSPRIGE GRAMMELN
150 g

per Packung

2,39
1,59/100 g

per Packung

3,49
2,33/100 g

ARLBERGER

PFEFFER-/ 
KNOBLAUCH-
BAUCHSPECK
150 g

FLAT LAKE

SPRITZER
•	Weiß oder
•	Rosé 
5 % Vol.
0,33 l

per Flasche

1,49
4,52/Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FRANKFURTER LIGHT
480 g

per Packung

3,99
0,83/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STREICHQUINTETT
125 g

per Packung

1,69
1,35/100 g

A B  F R E I TA G ,  19.01.
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SWEET VALLEY

APFELKOMPOTT
•	Bratapfel,
•	Apfel-Mohn oder
•	Apfel-Mandarine-Kokos
360 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT BUTTER
UND APFELKOMPOTT

GERMKNÖDEL
per Glas

1,89
5,25/kg

MILFINA

ROLLITOS
verschiedene Sorten
150 g

FINEST BAKERY

ROULADE
•	Erdbeere oder
•	Kakao
400 g

FAIR HOF

EIER AUS  
FREILANDHALTUNG
Gewichtsklasse M/L
10 Stk.

MILFINA

COTTAGE  
CHEESE
verschiedene Sorten
250 g

Das Beste  
aus der Region.
HOFER geht mit gutem Beispiel  
voran und bezieht Milch, Milch- 
produkte sowie Eier und Fleisch  
fast ausschließlich aus Österreich.

Die Vorteile liegen auf der Hand:
•	beste heimische Qualität
•	optimale Frische
•	natürlich köstlicher  

Geschmack

KINGS CROWN

MINI-PACK GEMÜSE
3 x 200 g

per Packung

1,99
14,21/15,31/kg Abtr.G.

MILFINA

LÄNGERFRISCHE 
VOLLMILCH
1 l

ARLBERGER

PFEFFER-/ 
KNOBLAUCH-
BAUCHSPECK
150 g

FLAT LAKE

SPRITZER
•	Weiß oder
•	Rosé 
5 % Vol.
0,33 l

dauerhaft erhältlich

per Stück

2,19
5,48/kg

dauerhaft erhältlich

per Becher

1,29
0,52/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,29

FINEST BAKERY

LINZER SCHNITTE
300 g

per Packung

2,49
8,30/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
1,33/100 g

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

3,29
per Packung 3,39

0,33/Stück

GÜNSTIGER SEIT 03.01.2024
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6 27.09.2023   11:17:1027.09.2023   11:17:10



 hofer-reisen.at

JETZT FRÜHBUCHER,
BALD STRANDBESUCHER.

GÜNSTIG BUCHEN 
ZUM

IHRE HOFER REISEN VORTEILE
RISIKOLOS

VERLÄSSLICH

RUNDUM VERSORGT

QUALITÄT

GÜNSTIG

EINFACH
Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten Sie alles 
aus einer Hand. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/vorteile

Jetzt entdecken



NOVITESSE

KISSEN  
KOCHFEST
•	individuelle Höhenanpassung
•	Gr. 70 x 90 cm

per Stück

9,99
​

NOVITESSE

STEPPBETT  
KOCHFEST
Gr. 140 x 200 cm

per Stück

14,99
​

PFLEGELEICHT 
UND HYGIENISCH

PROBLEMLOSES  
HERAUSNEHMEN UND 
WIEDERHINZUFÜGEN 
DER FÜLLUNG

NOVITESSE

KISSENBEZUG, DOPPELPKG.
aus 100 % Baumwolle,  
Gr. 40 x 80 cm

per Packung

6,99
​

HOME CREATION

TEPPICH
für den Innen- und  
Außenbereich geeignet,  
Gr. 170 x 230 cm

per Stück

39,99
​

TRAUMHAFT SPAREN ZUM
HOME CREATION

KINDER-DECKE
Gr. 100 x 130 cm,  
mit Ärmeln und Kapuze

per Stück

11,99
​

A B  M O N TA G ,  22.01.
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L&D

KLEINKINDER-/ 
KINDER-FASCHINGS-
KOSTÜM
Gr. 110 - 140

per Garnitur/Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

TOYLINO

LUFTBALLON-SORTIMENT
•	z. B. Zahlenballons, Herzballons, etc.
•	auch für Helium-Befüllung geeignet

per Packung

2,49
​

IDEAL FÜR HOCHZEITEN, 
GEBURTSTAGE UND 
WEITERE ANLÄSSE

ZAHLENBALLONS AUCH 
FÜR HELIUM- 
BEFÜLLUNG GEEIGNET

CRANE

KINDER  
PARCOUR-
SET
für Kinder  
ab 3 Jahren
•	Balken,
•	Parcourmatte 

oder
•	Tunnel

per Stück

12,99
​

PARCOURMATTE

TUNNEL: 150 CM, 
Ø 45 CM

BALKEN: 
116 X 8 CM
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UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-SLIPS
Gr. 36 - 50
5 Stk.

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD
Gr. 36 - 50
3 Stk.

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

11,99
​

außer grau 
melange

Einkauf bewerten 
& mit etwas Glück 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Mehr dazu auf hofer.at/mmmh 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DAMEN-/HERREN-
FILZCLOGS
Gr. 37 - 45

per Paar

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SWEATHOSE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Jeden Monat
tolle Preise

A B  M O N TA G ,  22.01.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FEINSTRICK-
PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
STRETCHJEANS
Gr. 36 - 44

per Stück

12,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
HOMEWEAR-SET
Gr. 36 - 46

per Set

14,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
NACHTSHIRT
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-SHIRTS, DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

per Packung

8,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION

DAMEN-THERMO-
STRUMPFHOSE
Gr. 38 - 48

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE
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UP 2 FASHION BASICS

HERREN-RETROPANTS
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

7,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-RETROPANTS, 
DOPPELPKG.
Gr. M - XXL

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MEHR NACH-
HALTIGKEIT BEI 
BAUMWOLL- 
TEXTILIEN

Wir setzen auf Nachhaltigkeits- 
standards im Baumwollanbau 

Unser Ziel? Ab 2025 bieten wir  
Baumwolltextilien mit 100 %  
zertifizierter Baumwolle an

hofer.at/heutefuermorgen

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-T-SHIRT
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

12,99
​

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-ACHSELSHIRT
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

9,99
​

TOPCRAFT

DAMEN-/HERREN 
ARBEITSSOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

3,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
RELAXHOSE
Gr. 48 - 58

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HERREN- 
RELAXHOSE

A B  D O N N E R S TA G ,  25.01.
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GARNSORTIMENT
zum Stricken oder Häkeln, inkl. Anleitung

WOLLOWBIES HÄKELSET

per Set

5,99
​

VIELE VERSCHIEDENE 
SETS

EINFACHE STICHAUS-
WAHL DURCH EINEN 
DREHKNOPF

LED-BELEUCHTUNG

COMPUTERPAD
Gr. 60 x 35 cm

per Stück

5,99
​

WASSER- UND 
KRATZFEST

OFFICE

LAMINIERFOLIEN
•	Folienstärke: 80 mic
•	verschiedene Formate wie z.B.: Fotoformate, 

Visitenkarte, DIN A4, DIN A5 etc.

per Packung

2,99
​

OFFICE

RADIERBARER 
TINTENROLLER

per Packung

2,99
​

per Stück

139,00
​

SINGER

FREIARM-NÄHMASCHINE
•	32 verschiedene 

Nähprogramme
•	integrierter 

Nadeleinfädler
•	integrierter 

Fadenabschneider

•	Nähgeschwindigkeit: 
ca. 750 Stiche/min.

•	Motorleistung: 70 W
•	Doppelnadelfunktion
3 Jahre Garantie

per Set

5,99
​

INKL. RADIERER

HOME CREATION

TEXTIL-AUFBEWAHRUNGS- 
BOXEN
zweiseitiger Bodeneinsatz  
mit Vliesstoff überzogen

per Set

5,99
​

NÄHGARN UND  
NÄHUTENSILIEN
•	Näh-Set mit Nähutensilien Metallbox,
•	Näh-Set mit Nähgarn Nähtäschchen,
•	Schneiderboutique oder
•	Profi-Nähmaschinengarn

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Set

4,99
​
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dauerhaft erhältlich

per Packung

4,99
0,17/Waschgang

EASYHOME

BÜRSTEN- 
SETS
verschiedene Sets

WC-BÜRSTEN, 
DOPPELPKG.

per Set

2,49
​

HANDWASCHBÜRSTEN-
SET, 3-TEILIG

TANDIL

WASCHMASCHINEN- 
PFLEGER
reinigt, schützt und pflegt  
die Waschmaschine
2 x 250 ml

per Packung

2,49
4,98/Liter

EASYHOME

WÄSCHESTÄNDER  
AUSZIEHBAR
•	Größe: ca. 200 x 91,5 x 54,5 cm (L x H x B)
•	Trockenlänge 20 m
•	maximale Traglast: 20 kg
•	Kindersicherung

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN

MOBIL DURCH 2 ROLLEN

EASYHOME

FLÜGELWÄSCHESTÄNDER
•	mit Kindersicherung
•	Trockenlänge: ca. 18 m
•	Maße offen mit Flügeln: ca. 180 x 55 x 107 cm (L x B x H)

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

EASYHOME

WÄSCHEKORB  
ERGONOMISCH
•	mit weichen Griffen
•	Maße: 65 x 45 x 28 cm
•	Material: PP/TPE
•	Volumen: 50 l

VERSCHIEDENE 
FARBEN

WÄSCHEKORB

per Stück

4,99
​

KOKETT

XXL KÜCHEN- 
TÜCHER
3-lagig
8 x 100 Kurzblatt

WÄSCHESTÄNDER  
AUSZIEHBAR

TANDIL

WASCHMITTEL- 
BLÄTTER
Universal
30 Waschgänge

XXL- 
AKTION

​

per Packung

3,49

KEHRGARNITUR KÖRPER AUS  
RECYCLING-MATERIAL

WEISSER RIESE

WASCHMITTEL
•	Gel,
•	Pulver oder
•	Caps
100/90/80 Waschgänge

33,99
UVP*

0,17/0,19/0,21/Waschgang

per Packung

16,49
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.
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DECO CRAFT

PROFI ERSATZWALZEN
•	Großflächenwalze 25 cm, Doppelpkg.:  

gepolstert, geeignet für raue und große  
Untergründe und Fassaden, für 8 mm Bügeln,

•	Kleinflächenwalzen 10 cm, 10 Stk.: geeignet 
für raue und große Untergründe und Fassaden,  
für 6 mm Bügeln oder

•	Kleinflächenwalzen 10 cm, 10 Stk.:  
geeignet für wasserlösliche und lösemittelhaltige 
Lacke, für 6 mm Bügeln

per Set

2,49
​

DECO CRAFT

SOFT TOUCH PINSELSET, 
5-TEILIG
Soft Touch Kunststoffgriffe: ergonomisch, 
rutschfest, griff- und bruchsicher, geeignet 
für alle handelsüblichen Farben, Lacke 
und Lasuren
•	1 x 2,5 cm breit,
•	2 x 4 cm breit und
•	2 x 5 cm breit

per Set

3,99
​

FRISCHER 
ANSTRICH ZUM

DECO CRAFT

ABDECKFOLIEN-SET
•	Papierrolle: 18 cm x 20 m,
•	Folienrollen: 2,7 m x 10 m und 0,55 m x 20 m,
•	Abdeckfolien, Doppelpkg.: 4 x 5 m und
•	Spezialschneider:  

für Folien und Papier

per Set

4,99
​

DECO CRAFT

STREICH-SET, 
13-TEILIG
•	Acryl-Walzen 10,5 cm, 2 Stk.,
•	Schaumwalzen 11 cm, 2 Stk.,
•	Farbwannen, 2 Stk.
•	etc.

per Set

3,99
​

DECO CRAFT

SOS-INNENRAUMFARBE
SOS-Lochfüller 100 ml:
•	zum Füllen von tiefen Bohrlöchern 

im Innenraum
•	schnelle Trocknung
•	Farbton: Weiß,
SOS-Rissfüller 100 ml:
•	zum Ausbessern von typischen Setzrissen  

am Mauerwerk im Innenraum
•	schnelle, rissfreie Trocknung
•	Farbton: Weiß oder
SOS-Innenraumfarbe 200 ml:
•	gebrauchsfertige, weiße 

Innendispersionsfarbe
•	zum Ausbessern von Flecken und Kratzern

per Stück

2,49
​

per Stück

6,99
​

DECO CRAFT

ALLZWECK-/MALERVLIES
•	undurchlässige, rutschhemmende Unterseite
•	extrem saugfähig
•	wiederverwendbar
•	Gr. 1 x 10 m

ALLZWECK-/ 
MALERVLIES

HOFER | 20 � HOFER | 21

04.01.2024   12:52:4404.01.2024   12:52:44at_2024_04_wop_00_20-21_print_Fogra40



HEIMWERKER KAUFEN ZUM

CASALUX

LED-ORIENTIERUNGSLEUCHTE
•	mit integrierter Taschenlampenfunktion
•	mit Dämmerungs- oder Bewegungssensor  

mit 3 m Reichweite
•	Licht schaltet sich bei Stromausfall automatisch ein
•	kabelloses Laden dank Induktionsladung
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

WORKZONE

ROHRREINIGUNGS- 
SORTIMENT
Rohrreinigungs-Welle:
•	mit Kralle
•	Ø 0,9 cm
•	Länge: 500 cm,
Flexibler Rohrreiniger:
•	Extender durch Handpumpe weitbar
•	universell einsetzbar
•	Länge: 120 cm oder
Abfluss-Saugpumpe:
•	mit zwei verschiedenen Aufsätzen
•	Ø großer Aufsatz 15 cm, Ø kleiner Aufsatz 6,5 cm

LÖST VERSTOPFUNGEN 
OHNE CHEMIKALIEN

ABFLUSS-
SAUGPUMPE

ROHRREINIGUNGS-WELLE

FLEXIBLER  
ROHRREINIGER

BWV?

NACHTLICHT AUCH 
ALS TASCHENLAMPE  
VERWENDBAR

WORKZONE

SCHWERLASTREGAL XXL
•	4 FSC-zertifizierte Böden
•	Belastbarkeit bis zu 250 kg pro Boden
•	Maße: 1,8 x 1,6 x 0,6 m (H x B x T)
•	Gewicht: 33 kg 
3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

1111236763

ohne Dekoration

EINFACHER AUFBAU 
OHNE VERBINDUNGS-
ELEMENTE

per Stück/Set

4,99
​

WORKZONE

WINKEL-SET, 38-TEILIG
•	zur Befestigung von Balken, Latten, Leisten etc.
•	verschiedene Sets verfügbar

per Set

3,49
​

AUS VERZINKTEM, 
ROSTFREIEM STAHL

A B  D O N N E R S TA G ,  25.01.
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PATTEX

ACRYL-/ 
MONTAGEKLEBER
Acryl:
•	zum Abdichten von  

Rissen und Anschlussfugen 
überstreich- und tapezierbar,  
für Innen und Außen oder

Montagekleber:
•	zur Befestigung von bspw.  

Dekorelementen und  
Fußleisten

•	starke Anfangshaftung  
und Klebkraft, für innen  
und geschützte  
Außenbereiche

GARDENLINE

BESEN- UND  
GERÄTEHALTERUNG
•	Schiene mit 5 Werkzeughalter oder
•	Schiene mit 5 S-Haken

WD-40

MULTIFUNKTION-ÖL
•	verdrängt Feuchtigkeit 
•	schützt Metalloberflächen vor  

Rost und Korrosion 
•	schmiert und beseitigt Quietschen 
•	entfernt Öl, Schmutz, Fett und Ruß 
•	lockert verrostete Teile

per Dose

4,49
2,49/100 ml

MIT INNOVATIVEM SMART 
STRAW SPRÜHKOPF –  
ERMÖGLICHT PUNKT- 
GENAUES SPRÜHEN

WORKZONE

LED-STRAHLER
•	Leistung: 15 W
•	für den Innen- und Außenbereich
•	Schutzart: IP65
•	Spannung: 220 - 240 V
•	Lichtstrom: 1.500 Lumen
•	Farbtemperatur: 6.500 K (kaltweiß)
•	inkl. Wandhalterung und Montagematerial
3 Jahre Garantie

FÜR DIE WAND- UND 
DECKENMONTAGE 
GEEIGNET

per Stück

3,99
​

WORKZONE

UNIVERSAL  
TRANSPORTHILFE
•	mit Anti-Rutsch-Beschichtung
•	auf robusten Böden einsetzbar
•	Tragkraft: max. 250 kg
•	Maße rechteckig ca. 57 x 29 cm  

oder rund ca. Ø 38 cm

per Stück

9,99
​

FERREX

MESSGERÄTE
•	Multi-Sensor: zum Aufspüren von Strom- 

leitungen, Metall oder Holz hinter Wänden,
•	Ultraschall-Entfernungsmesser:  

zum Ausmessen und Errechnen von Längen, 
Flächen und Rauminhalten oder

•	Feuchtigkeitsmessgerät: zur Messung  
von Materialfeuchte in Holz, Wänden  
und Baumaterial

3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
​

INKL. BATTERIE

Keine Preiserhöhungen. 
Sondern immer wieder 
besser oder billiger. 
Automatisch für alle!

*10 € HOFER Gutschein nach vollzogener Rufnummernmitnahme und Buchung eines Tarifpakets. Alle Infos unter HoT.at/hot-fix.  
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler  vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. 
Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

Jetzt wechseln, 
Rufnummer gratis 
mitnehmen und 
Gutschein erhalten.*

per Stück

7,99
​

per Stück

2,99
​
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ANAF

ABC FEUERLÖSCHER 6 KG
•	leichte Handhabung
•	prüf- und nachfüllbar
•	inkl. Manometer –  

zur optischen Druckkontrolle
•	inkl. Wandhalter  

(ohne Befestigungsmaterial)
•	Löschleistung: A, B, C
•	Temperaturfunktions- 

bereich ca.: -30 bis 60 °C
2 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

WORKZONE

ORDNUNGS- UND  
AUFBEWAHRUNGSSET, 43-TEILIG
•	2 Wandelemente 450 x 540 x 18 mm, 
•	28 Sichtboxen,
•	3 Werkzeughaltern und
•	10 Haken

per Set

21,99
​

WORKZONE

STECKSCHLÜSSEL SATZ, 
94-TEILIG
•	Stecknüsse 1/4“ 4 - 14 mm  

und 1/2“ 10 - 32 mm
•	inkl. Verlängerung,  

Universaladapter,  
Bit-Einsätze und  
Inbusschlüssel

3 Jahre Garantie

per Set

49,99
​

WÄRMEWELLENHEIZUNG
•	beidseitige Wärmeverteilung
•	inkl. Lenkrollen
•	2 Heizstufen (1000/2000 W)
•	stufenloser Thermostatregler zur 

Regulierung der Wunschtemperatur
•	sicherer Betrieb dank Umkippschutz 

und Überhitzungsschutz inkl. Griffmulde 
für den mobilen Einsatz

•	Kontrollleuchte, die anzeigt, dass sich das 
Gerät im Betriebsmodus befindet

•	Netzanschluss - 230 V ~ 50/60 Hz
•	Heizleistung - 2000 W
•	Schutzklasse/-art - I/IP24
•	Raumheizvermögen: ca. 60 m³
2 Jahre Garantie

per Stück

69,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  25.01.
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WORKZONE

XXL VIELZWECKSEILE
•	Längen: 50 - 200 m
•	Stärken: 4 - 8 mm

SDS-BOHRERSATZ 
1.000 MM, 3-TEILIG

FERREX

SPEZIALBOHRER-SETS
•	HSS-Stufenbohrer-Set: 3-teilig,
•	HSS-Kegelsenker-Set: 6-teilig oder
•	HSS-Multifunktionsbohrer-Set: 4-teilig

HSS-KEGEL-
SENKER-SET

HSS-MULTIFUNK-
TIONSBOHRER-SET

HSS-STUFEN-
BOHRER-SET

in Arbeit

FERREX

SDS-BOHRERSET XL
•	SDS-Bohrer- und Meißelset, 11-teilig:  

9 Bohrer (5/6/8/10/12/14/16/18/22 mm) und je 1 Flach-  
(L x B: 250 x 20 mm ) und 1 Spitzmeißel 250 mm

•	SDS-Bohrersatz 600 mm, 5-teilig: 10/12/16/22/25 mm oder
•	SDS-Bohrersatz 1.000 mm, 3-teilig: 12/16/24 mm

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

SDS-BOHRER- UND 
MEISSELSET, 11-TEILIG

IN PRAKTISCHER METALL-
AUFBEWAHRUNGSKASSETTE

FENG SHUI  
ENERGIEPFLANZE
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 35 - 80 cm  
(je nach Sorte), verschiedene Sorten wie  
Drachenbaum, Dieffenbachie, Einblatt,  
Korbmarante, Glücksfeder etc.

per Stück

6,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

FÜR EIN VITALISIERENDES, 
ANGENEHMES RAUMKLIMA, 
IDEAL FÜRS BADEZIMMER

IN PRAKTISCHER 
METALL-AUF- 
BEWAHRUNGS- 
KASSETTE

BROMELIE
im 9-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 25 - 40 cm  
(je nach Sorte), dekorative Zimmerpflanze 
in verschiedenen Blütenfarben

per Stück

3,99
​

SCHNEEROSE  
SONDERSORTE
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 25 - 35 cm, 
winterhart

​per Stück

5,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

9,99
​

per Set

8,99
​

per Set

14,99
​

SDS-BOHRERSATZ 
600 MM, 5-TEILIG

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

SCHEPPACH

BOHRHAMMER  
DH1600 MAX
•	leistungsstarker 1600 W Motor
•	10 Joule Schlagkraft für  

universellen Einsatz
•	zwei Funktionen für vielseitiges  

Arbeiten: Schlagbohren & Meißeln
•	max. Schlagfrequenz von 3800 bpm
•	Anti-Vibrations-Kontrolle
•	einfacher Werkzeugwechsel dank  

SDS-Max-Spannsystem
•	Kunststoffkoffer für bequemen  

Transport und Lagerung
 5 Jahre Garantie
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

URLAUB SCHICKEN
DEN ALLTAG AUF

ZUM

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  17.01.24 – 30.01.24 NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

Inkl. Krimmler Wasserfälle

HOTEL KRIMMLERFÄLLE ****

Termine
16.05.24 – 05.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Strudelessen (mittwochs)
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Teilnahme an einer geführten 

Wanderung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764143

2 – 14 NÄCHTE, HP

SALZBURG/HOHE TAUERN

KRIMML

Inkl. Sky-Spa

HOTEL FREIGOLD ****S

Termine
25.01.24 – 30.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Teilnahme am hoteleigenen 

Aktiv- und Unterhaltungs-
programm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764014

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP PLUS

OBERÖSTERREICH

FREISTADT

Wellnessbereich 3.500 m²

GREENFIELD HOTEL 
GOLF & SPA ****S

Termine
24.01.24 – 23.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x € 10  Wellnessgutschein pro 

Vollzahler
• Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764190

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

BÜKFÜRDÖ

Inkl. Mietwagen

FRÜHBUCHER

ab 155,00
p.P./Aufenthalt

Direkt am hotel-
eigenen Badestrand

HOTEL SCHLOSS LEONSTAIN ****

Termine
18.05.24 – 29.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764150

2 – 14 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN/WÖRTHERSEE

PÖRTSCHACH ab 184,00
pro Person/Aufenth. 

ab 279,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Alexander Kaiser

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 67,00

©
 w

oerthersee.com
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

bitte kürzen

Wellnessbereich 3.500 m² Inkl. Mietwagen

VIDAMAR RESORTS MADEIRA *****

Termine
04.07.24 – 05.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach Fun-

chal inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• 7 x Übernachtung im VIDAMAR Resorts Madeira ***** in Funchal
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 Flasche Wein und 1 Flasche Mineralwasser bei Ankunft am Zimmer
• 1 x Hydrotherapie im hoteleigenen Thalasso Sea Spa Centre pro Vollzahler
• 1 x Bootsausfl ug zur Delfi nbeobachtung exkl. Transfer (Dauer ca. 3 Std.)
• 1 x Eintritt ins Cristiano Ronaldo Museum
• Aquatica Kids Club für Kinder von 4 – 12 Jahre
• Late-Check-out bis 13:00 Uhr
• Mietwagen wahlweise der Kategorie B (Opel Corsa o. ä.) oder der Ka-

tegorie C (Renault Megané o. ä.) für die Dauer des Aufenthaltes ab/bis 
Flughafen Funchal lt. Beschreibung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Treibstoff. Für Flugreisen benötigen Sie einen 
gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9764200

7 NÄCHTE, HP

PORTUGAL

MADEIRA

AkureyriAkureyri

RaudfjordenRaudfjordenKaiser Franz 
Joseph Fjord
Kaiser Franz 
Joseph Fjord

ReykjavikReykjavik
BorgarfjörðurBorgarfjörður

LongyearbyenLongyearbyen

MyggbuktaMyggbukta
ScoresbysundScoresbysund

SydkapSydkap

ISIS

GLGL SJSJ

NONO

HOTELS UND MS HONDIUS

Termin
24.08.24 – 11.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien

nach Oslo und retour von Reykjavík inkl. 23 kg Gepäck
• Linienfl ug ab Oslo nach Longyearbyen inkl. 23 kg Gepäck
• 1 x Übernachtung im Thon Hotel Opera **** in Oslo
• 13 x Übernachtung auf der MS Hondius
• 3 x Übernachtung in Hotels in Island während der Rundreise
• Verpfl egung: Frühstück (Oslo), Vollpension (Schiff) bzw. Halbpension (Island)
• Bordsprache Englisch, deutschsprachige Unterstützung
• Alle Landausfl üge und Aktivitäten während der Kreuzfahrt

inkl. Zodiac-Exkursionen
• Alle Transfers, Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen in Oslo und während 

der Rundreise

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen. Zur Einreise benötigen Sie 
den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Hinweis: Reisever-
sicherung wird empfohlen. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9765121

19 TAGE, ÜF, HP UND VP

EXPEDITIONS-KREUZFAHRT & RUNDREISE

SPITZBERGEN, OST-
GRÖNLAND & ISLAND

Direkt am hotel-
eigenen Badestrand

©
 Oceanw

ide Expeditions

Im
agebild

ab 1.649,00
pro Person/Aufenth. 

ab 9.699,00
pro Person/Aufenth. 

3. bis 5. Person kostenlos

RESIDENCE ONDA 
BLU RESORT ****

Termine
23.03.24 – 05.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Energiepauschale, Bettwäsche, 

Handtücher, Endreinigung
• 1 Parkplatz pro Unterkunft

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort), 
Bettwäschewechsel und Wechsel 
von Handtüchern (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764330

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, OV

ITALIEN/GARDASEE

MANERBA DEL GARDA

Direkt am Strand

HOTEL EDEN ****

1 Kind bis 11 Jahre frei

Termine
22.03.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9757351

3 – 14 NÄCHTE, HP

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ
TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 249,00
TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 98,00

Beeindruckende Naturlandschaften

©
 w

oerthersee.com
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FASCHINGS-
KRACHER ZUM

GOOD CHOICE

DIREKTSAFT  
ORANGE
100 % direkt gepresst
1 l

per Flasche

2,29
​

GOOD CHOICE

DIREKTSÄFTE TO GO
•	Apfel-Rote Beeren,
•	Apfel-Johannisbeere-Cranberry  

oder
•	Orange
330 ml

per Flasche

1,49
4,52/Liter

GOOD CHOICE

POWER SHOT
•	Ingwer oder
•	Kurkuma
150 ml

per Flasche

1,29
8,60/Liter

RIO D’ORO

SAFT GESPRITZT
•	Apfelsaft naturtrüb,
•	Johannisbeere oder
•	rote Traube
500 ml

per Flasche

0,65
1,30/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

GOOD CHOICE

SMOOTHIE
•	Ananas-Banane-Kokos,
•	Orange-Mango-Karotte-Kokos, 
•	Apfel-Mango-Maracuja oder
•	Apfel-Erdbeere-Ananas
250 ml

GOOD CHOICE

PREMIUM SMOOTHIE
•	Traube-Banane-Cassis-Kokos + Haferballaaststoffe,
•	Orange-Kiwi-Passionsfrucht + Zellschutzkomplex,
•	Apfel-Guave-Passionsfrucht + Nervenfunktionskomplex oder
•	Orange-Karotte-Mango + Immunkomplex
250 ml

per Flasche

1,69
6,76/Liter

per Flasche

2,29
​

GOOD CHOICE

DIREKTSAFT
•	Apfel-Johannisbeere-Cranberry,
•	Mandarine oder
•	Apfel-Orange-Ananas-Mango
1 l

VOLLE ERFRISCHUNG ZUM

per Flasche

1,19
4,76/Liter

RIO D’ORO

FRUIT & VEGGIE GETRÄNK
•	Apfel-Kürbis-Kurkuma oder
•	Himbeere - rote Traube - roter Apfel - rote Beete
1 l

saisonal erhältlich

per Stück

1,59
​

HOFER | 28

aus unserem Sortiment

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 04/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005
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